

Protokoll fört vid

Kosternämndens möte, den 3 september 2000

Närvarande: Göran Lyth, ordförande, Göran Larsson, Marianne Svorén, Gunilla Hansén, Hans Arén, Ima Andersson, Kaj Axelsson, Lars-Ove Loo
Förhindrad att närvara: Anders Bäck

1 Rutiner för Kosternämndens arbete

Vid mötena väljs en sekreterare och en justeringsman att justera protokollet jämte ordförande. Sekreteraren skickar protokollet till ordförande och justeringsman. Nämndens ledamöter skall erhålla protokollet innan det går ut till samtliga hushåll på Koster.

Hans Arén valdes till sekreterare och Gunilla Hansén till just.man för dagens protokoll.

2 Genomgång av tidigare protokoll

Föregående protokoll har delgivits samtliga bofasta öbor.

3 Aktuella frågor

Nämnden har fått del av ett brev från Erik Fredriksson, Strömstad kommun, angående trafiksituationen på Koster. Öborna ska komma med synpunkter för kommunens fortsatta handläggning. **Vi beslutar** att kontakta lilla Ö-rådet om att arrangera ett Ö-råd kring detta.

För att finna en lösning på den kommunala reningsverksfrågan **beslutar vi** att ge Göran Lyth, Göran Larsson och Hans Arén i uppdrag att ordna ett möte med inblandade parter.

Förbindelsefrågan oroar många på Koster. Efter den utredning som gjordes förra vintern har kommunens utspel inte skapat förtroende för att de kommer lösa behovet av en förbindelse på ett tillfredsställande sätt. **Vi beslutar** att Göran Lyth skall kontakta Arne Sjöberg, närmaste ansvarig tjänsteman på kommunen, för att ordna ett möte med den tidigare s.k. referensgruppen, Kosternämnden och Erland Lundqvist.

Artiklar och insändare i STNB om Nordkosters framtid har väckt mycken diskussion. Den och många andra frågor av vikt för öarnas framtid som levande bygd, aktualiserar att vi på nytt måste få till stånd ett mobiliseringsarbete bland öborna om vår framtid. Det behövs uppenbarligen både mer konkreta mål och planer för hur dessa skall uppnås, om vi skall utvecklas på ett bra sätt. **Vi beslutar** att be Samhällsföreningen och Företagarföreningen att i samråd med lilla Ö-rådet ta sig an denna uppgift.

Under våren har ett beslut i Miljönämnden, om att låta P G och Eva Olsson uppföra en helårsbostad med en mindre snickarverkstad på Brevik 1:12, överklagats av sommarboende. Eftersom detta ärende har en stor principiell betydelse för vår möjlighet att stycka av enskilda helårstomter utan detaljplan **beslutar vi** att tillstålla miljönämnden och länsrätten vår uppfattning i frågan. Hans Arén får i uppdrag att utforma ett förslag.

Koster den 16 september år 2000

Hans Arén

Hans Arén, sekreterare

justeras:

Göran Lyth
Göran Lyth

Gunilla Hansén
Gunilla Hansén